嘉義縣桃源國民小學105學年度第2學期交通安全委員會會議紀錄
一、時間：106年2月15日下午15：00-16：00
二、地點：辦公室
三、主席：蔡志仁校長                        紀錄：楊超仁老師
四、參加人員：
	職    稱
	姓  名
	執掌
	簽  名

	校長
	蔡志仁
	主任委員

	教導主任
	呂淑女
	執行秘書

	總務主任
	吳宗雄
	委    員

	訓導組長
	楊超仁
	委    員

	教師
	黃純慧
	委    員

	教師
	張素玲
	委    員

	教師
	關智太
	委    員

	家長會長
	林洺豪
	家長代表

	學生
	林珉瑤
	學生代表

· 會議內容：
· 壹、宣布開會：
應出席9人，實際出席9人，超過半數宣布開會。
貳、主席致詞：
 非常感謝同仁參與今天的委員會會議，希望透過此會議達成共識，強化學生遵守交通安全教育，建立交通意外急救處置措施與一道預防模式，使學生在一個安全無虞的環境中成長與學習，希冀各位能提供寶貴的意見集思廣義，為有效經營校園學子交通安全意識。
新學期開學，有關交通安全教育的宣導應與平時教學相配合，路隊編組儘快完成，並輔導學生上下學務必排好路隊，遵守交通規則，注意自身安全；此外，有關交通安全實施計畫，應確實執行。
叁、業務報告：
呂淑女主任：1.繼續推動交通安全教育之實施，培養學童擁有良好的

路權觀念以及熟悉交通規則之知識。
2.強化交通安全知識，培養交通道德教育，建立自我安全概念，以提昇校園交通安全之道德。
            3.交通安全教育實施計畫，已列入校務實施計畫中，     其中有關導護分配及勤務事項，也已列印在行事曆中。
楊超仁組長：1.本學期交通安全教育宣導，配合行事曆按期程宣導，感謝各位同仁支持。
            2.各班級路隊編組如上學期，如有異動請級任老師調整後告知訓導組。
            3.本學期將配合交通安全主題，舉辦學生書法比賽作品，屆時將張貼在學校佈告欄，請師生前往欣賞。
            4.家長將機車騎入校內接送學生情事已減少，感謝各班導師大力宣導。
            5.上學期無發生交通事故，未來將持續宣導，維護學生安全。
肆、討論事項：無
伍、臨時動議：無
陸、主席補充說明：無
柒、主席結論：
    謝謝各位委員的參與，大家辛苦了！推動交通安全教育企盼各位老師的落實實施，培養學童擁有良好的路權觀念以及熟悉交通規則，若有交通安全推動之相關問題，請隨時與交通安全教育委員聯繫，以有效宣導交通安全知識與觀念。
捌、散會

PAGE
1